
 
 

Vytvořeno  18.9.2014 15:25:48 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    21  
 
 

 
Příspěvek do 33. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.09.2014  
 
Výsledek V Ř - interiér kotelny 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - hodnocení nabídek interiér Kotelny  
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rozhodnutí o p řidělení zakázky m ěsta Ku řimi 
Název (předmět) zakázky: „Dodávka a montáž interiéru víceúčelového sálu Kotelna na ul. Popkova, 

Kuřim“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: C-OI-2014-004 
Zajišťující odbor (ZO):OI 
Zajištěno v rozpočtu města: RO č. 1 ZM1/14 z 21. 1. 2014 
Podle vnitřní směrnice Rady města Kuřim č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách, bylo zajišťujícím 
odborem realizováno zadávací řízení na výše uvedenou zakázku malého rozsahu na dodávku 
interiérového vybavení. Výzva byla zveřejněna na webových stránkách města dne 18. 7. 2014 a 
sejmuta dne 15. 9. 2014. Na výzvu bylo upozorněno e-mailem celkem 20 firem. Dne 25. 8. 2014 byla 
zveřejněna dodatečná informace, ve které si zadavatel vyhradil právo zadat dílčí části opony, 
truhlářského a sedacího nábytku různým dodavatelům. 
Otevírání obálek nabídkami vč. posouzení a hodnocení nabídek proběhlo dne 15. 9. 2014. Nabídku 
odevzdalo 6 uchazečů.  
Na základě zhodnocení nabídek jsou výběrovou komisí doporučeny Radě města pro realizace těchto 
částí: 
Posouzení díl čí části a/: 
Na sedací nábytek doporučuje komise nevybrat žádnou nabídku, s tím, že projektant prověří jiný 
cenově výhodnější typ židle. 
Posouzení díl čí části b/: 
Na dodávku praktikáblů doporučuje komise vybrat firmu TUCHLER jevištní a textilní technika, spol. s. 
r. o., se sídlem Újezd u Brna, Komenského 427, PSČ 664 53, IČ 416 04 270, která předložila 
nejvýhodnější nabídku ve výši 98.718 Kč bez DPH, tj. 119.448,78 Kč vč. DPH. 



 
 

Vytvořeno  18.9.2014 15:25:48 2

Na dodávku atypických truhlářských výrobků doporučuje vybrat firmu Jaromír Mareš, se sídlem 
Cyrilometodějská 1, 674 01 Třebíč, IČ 130 74 237, jehož nabídka po odpočtu praktikáblů činí 131.630 
Kč bez DPH, tj. 159 272,30 Kč vč. DPH. 
Posouzení díl čí části c/: 
Na dodávku opon doporučuje komise vybrat firmu Divadelní služby Plzeň s.r.o., se sídlem Plzeň, Jižní 
Předměstí, Sukova 2604/26, PSČ 301 00, IČ 291 22 651, která předložila nejvýhodnější nabídku ve 
výši 99.990 Kč bez DPH, tj. 120.987,90 Kč vč. DPH. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
na zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem „Dodávka a montáž interiéru víceúčelového sálu 
Kotelna na ul. Popkova, Kuřim“ a souhlasí  s uzavřením objednávky na dodávku praktikáblů se 
společností TUCHLER jevištní a textilní technika, spol. s.r.o. se sídlem Újezd u Brna, Komenského 
427, PSČ 664 53, IČ 41604270, která předložila nejvýhodnější nabídku ve výši 98.718 Kč bez DPH, tj. 
119.448,78 Kč vč. DPH a dále souhlasí  s uzavřením objednávky na dodávku opon se společností 
Divadelní služby Plzeň s.r.o., se sídlem Plzeň, Jižní Předměstí, Sukova 2604/26, PSČ 301 00, IČ 
29122651, která předložila nejvýhodnější nabídku ve výši 99.990 Kč bez DPH, tj. 120.987,90 Kč vč. 
DPH a dále souhlasí  s uzavřením smlouvy o dílo na dodávku truhlářských výrobků se společností 
Jaromír Mareš, se sídlem Cyrilometodějská 1, 674 01 Třebíč, IČ 13074237 jehož nabídka po odpočtu 
praktikáblů činí 131.630 Kč bez DPH, tj. 159.272,30 Kč vč. DPH. Na sedací nábytek projektant prověří 
jiný cenově výhodnější typ židle. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (OI) 
 
  

 
 
 








	__KNS__0
	A - hodnocení nabídek interiér Kotelny - doc565

